
UCHWAŁA NR 127/XXI/2016
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 20 grudnia 2016 r.

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 30 687 502 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 30 357 502 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 330 000 zł, -zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 29 852 823 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 28 367 256zł,

2) wydatki  majątkowe w kwocie 1 485 567 zł, -zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w wysokości 834 679 zł 
z przeznaczeniem na spłatę rat kredytów i pożyczek:

1) spłatę rat kredytów w wysokości 580 000 zł

2) spłatę rat pożyczek w wysokości 254 679 zł

§ 4. Określa się rozchody budżetu w wysokości 834 679zł, w tym :

- spłata rat kredytów i pożyczek – kwota 834 679 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 2 500 000 zł.

§ 6. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 90 125 zł

2. Rezerwy celowe w wysokości 79 200 zł, w tym na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 79 200 zł.

§ 7. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
102 000 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych wysokości 98 500 zł.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 3 500 zł.

§ 9. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 14 000 zł oraz wydatki na 
realizację zadań o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt. 2, 8 i 21 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zmianami) w kwocie 14 000 zł.

§ 10. 1. Dotacje podmiotowe dla:

1) Gminnego Ośrodka Kultury w Staroźrebach

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Staroźrebach

3) Niepublicznej jednostki systemu oświaty

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 1



2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały.

3. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 
nr 7.

§ 11. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2 500 000 zł,;

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach;

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze 
stosunku pracy;

4) dokonywania zmian w ramach planu rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzenia 
nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych w ramach danego działu.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przeowdniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 8

Załącznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 830 730,00 830 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 830 730,00 830 730,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 825 730,00 825 730,00

400 0,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę 0,00 775 000,00 775 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 0,00Dostarczanie wody 0,00 775 000,00 775 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 73 703,00 73 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70004 0,00Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 45 000,00 45 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 8

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00

70005 0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 28 703,00 28 703,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 0,00 0,00 1 475,00 1 475,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 27 228,00 27 228,00

750 0,00Administracja publiczna 0,00 52 592,00 52 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 0,00Urzędy wojewódzkie 0,00 52 592,00 52 592,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 52 592,00 52 592,00

751 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 1 506,00 1 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75101 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

0,00 1 506,00 1 506,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 506,00 1 506,00

756 0,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 7 253 012,00 7 253 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 0,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 16 200,00 16 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 8

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

75615 0,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 823 563,00 1 823 563,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 0,00 0,00 1 806 060,00 1 806 060,00

Wpływy z podatku rolnego0320 0,00 0,00 193,00 193,00

Wpływy z podatku leśnego0330 0,00 0,00 11 910,00 11 910,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00 0,00 500,00 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 0,00 0,00 300,00 300,00

75616 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 2 149 150,00 2 149 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 0,00 0,00 140 350,00 140 350,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

75618 0,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 317 000,00 317 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

0480 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 8

75621 0,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa 0,00 2 947 099,00 2 947 099,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 0,00 0,00 2 922 099,00 2 922 099,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 11 529 339,00 11 529 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 0,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 6 383 148,00 6 383 148,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 6 383 148,00 6 383 148,00

75807 0,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 5 093 459,00 5 093 459,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 5 093 459,00 5 093 459,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 100,00 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 100,00 100,00

75831 0,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 52 632,00 52 632,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 52 632,00 52 632,00

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 269 220,00 269 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 206 052,00 206 052,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 206 052,00 206 052,00

80104 0,00Przedszkola 0,00 63 168,00 63 168,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 8

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 48 168,00 48 168,00

852 0,00Pomoc społeczna 0,00 373 800,00 373 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85213 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 61 200,00 61 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 44 700,00 44 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00

85214 0,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 27 800,00 27 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 27 800,00 27 800,00

85216 0,00Zasiłki stałe 0,00 103 000,00 103 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00

85219 0,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 111 800,00 111 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 111 800,00 111 800,00

85230 0,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 70 000,00 70 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 8

855 0,00Rodzina 0,00 8 944 000,00 8 944 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 0,00Świadczenie wychowawcze 0,00 5 612 000,00 5 612 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 0,00 0,00 5 612 000,00 5 612 000,00

85502 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 3 332 000,00 3 332 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 3 322 000,00 3 322 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 254 600,00 254 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 0,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 240 600,00 240 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 600,00 600,00

90019 0,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 14 000,00 14 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

0,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 30 357 502,00 30 357 502,00

majątkowe

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6290 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

600 0,00Transport i łączność 0,00 180 000,00 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 180 000,00 180 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 330 000,00 330 000,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 8

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

0,00 30 687 502,0030 687 502,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 036 215,00

1 036 215,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

853 734,00

853 734,00

0,00

853 734,00

853 734,00

0,00

16 001,00

16 001,00

0,00

837 733,00

837 733,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182 481,00

182 481,00

0,00

182 481,00

182 481,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

188 481,00

188 481,00 6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182 481,00

182 481,00

0,00

182 481,00

182 481,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

0,00

Izby rolnicze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

22 004,00

22 004,00 22 004,00

22 004,00

0,00

22 004,00

22 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 004,00

22 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

825 730,00

825 730,00 825 730,00

825 730,00

0,00

825 730,00

825 730,00

0,00

16 001,00

16 001,00

0,00

809 729,00

809 729,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 387 404,00

387 404,00

0,00 0,00

0,00

0,002 350,00

2 350,00

0,00

387 404,00

387 404,00

0,00

385 054,00

385 054,00

0,00

114 483,00

114 483,00

0,00

270 571,00

270 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

0,00

Dostarczanie wody

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 350,00

2 350,00

0,000,00

387 404,00

387 404,00 387 404,00

387 404,00

0,00

385 054,00

385 054,00

0,00

114 483,00

114 483,00

0,00

270 571,00

270 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 203 185,00

1 203 185,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

180 000,00

180 000,00

0,00

180 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 023 185,00

1 023 185,00

0,00

1 023 185,00

1 023 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

0,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

0,00

Drogi publiczne gminne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 103 185,00

1 103 185,00 180 000,00

180 000,00

0,00

180 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

923 185,00

923 185,00

0,00

923 185,00

923 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 717 388,00

717 388,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

717 388,00

717 388,00

0,00

717 388,00

717 388,00

0,00

543 600,00

543 600,00

0,00

173 788,00

173 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki  
mieszkaniowej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

691 828,00

691 828,00 691 828,00

691 828,00

0,00

691 828,00

691 828,00

0,00

543 600,00

543 600,00

0,00

148 228,00

148 228,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

70005

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 560,00

25 560,00 25 560,00

25 560,00

0,00

25 560,00

25 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 560,00

25 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 82 862,00

82 862,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 862,00

12 862,00

0,00

12 862,00

12 862,00

0,00

12 862,00

12 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

70 000,00

70 000,00 70 000,00

70 000,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 862,00

12 862,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 862,00

12 862,00

0,00

12 862,00

12 862,00

0,00

12 862,00

12 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 661 543,00

2 661 543,00

0,00 0,00

0,00

0,00162 450,00

162 450,00

0,00

2 661 543,00

2 661 543,00

0,00

2 499 093,00

2 499 093,00

0,00

2 124 100,00

2 124 100,00

0,00

374 993,00

374 993,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

0,00

Urzędy wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

52 592,00

52 592,00 52 592,00

52 592,00

0,00

52 592,00

52 592,00

0,00

52 592,00

52 592,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

160 000,00

160 000,00

0,000,00

168 800,00

168 800,00 168 800,00

168 800,00

0,00

8 800,00

8 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 800,00

8 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 242 266,00

2 242 266,00 2 242 266,00

2 242 266,00

0,00

2 242 266,00

2 242 266,00

0,00

1 892 608,00

1 892 608,00

0,00

349 658,00

349 658,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 000,00

12 000,00 12 000,00

12 000,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 450,00

2 450,00

0,000,00

185 885,00

185 885,00 185 885,00

185 885,00

0,00

183 435,00

183 435,00

0,00

178 900,00

178 900,00

0,00

4 535,00

4 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 506,00

1 506,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 506,00

1 506,00

0,00

1 506,00

1 506,00

0,00

1 313,00

1 313,00

0,00

193,00

193,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 506,00

1 506,00 1 506,00

1 506,00

0,00

1 506,00

1 506,00

0,00

1 313,00

1 313,00

0,00

193,00

193,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 135 371,00

135 371,00

0,00 0,00

0,00

0,0033 391,00

33 391,00

0,00

135 371,00

135 371,00

0,00

101 980,00

101 980,00

0,00

37 800,00

37 800,00

0,00

64 180,00

64 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

0,00

Ochotnicze straże pożarne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 391,00

33 391,00

0,000,00

124 971,00

124 971,00 124 971,00

124 971,00

0,00

91 580,00

91 580,00

0,00

29 400,00

29 400,00

0,00

62 180,00

62 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

0,00

Obrona cywilna

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 400,00

10 400,00 10 400,00

10 400,00

0,00

10 400,00

10 400,00

0,00

8 400,00

8 400,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 560 000,00

560 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

560 000,00

560 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

555 000,00

555 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

560 000,00

560 000,00 560 000,00

560 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

555 000,00

555 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 169 325,00

169 325,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

169 325,00

169 325,00

0,00

169 325,00

169 325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

169 325,00

169 325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

0,00

Rezerwy ogólne i celowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

169 325,00

169 325,00 169 325,00

169 325,00

0,00

169 325,00

169 325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

169 325,00

169 325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 349 461,08

10 349 461,08

0,00 0,00

0,00

0,00493 534,00

493 534,00

0,00

10 299 461,08

10 299 461,08

0,00

9 528 927,08

9 528 927,08

0,00

7 995 978,08

7 995 978,08

0,00

1 532 949,00

1 532 949,00

0,00

277 000,00

277 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

0,00

Szkoły podstawowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

233 822,00

233 822,00

0,000,00

4 327 763,00

4 327 763,00 4 327 763,00

4 327 763,00

0,00

4 093 941,00

4 093 941,00

0,00

3 569 886,00

3 569 886,00

0,00

524 055,00

524 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

45 000,00

45 000,00

0,000,00

721 229,00

721 229,00 721 229,00

721 229,00

0,00

676 229,00

676 229,00

0,00

583 559,00

583 559,00

0,00

92 670,00

92 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

0,00

Przedszkola

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

284 094,00

284 094,00 284 094,00

284 094,00

0,00

14 094,00

14 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 094,00

14 094,00

0,00

270 000,00

270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

0,00

Gimnazja

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

181 430,00

181 430,00

0,000,00

2 875 664,00

2 875 664,00 2 875 664,00

2 875 664,00

0,00

2 694 234,00

2 694 234,00

0,00

2 333 742,00

2 333 742,00

0,00

360 492,00

360 492,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80113

0,00

Dowożenie uczniów do szkół

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 019 608,00

1 019 608,00 969 608,00

969 608,00

0,00

969 608,00

969 608,00

0,00

614 821,00

614 821,00

0,00

354 787,00

354 787,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

0,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

330 007,00

330 007,00 330 007,00

330 007,00

0,00

330 007,00

330 007,00

0,00

308 219,00

308 219,00

0,00

21 788,00

21 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci w przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach podstawowych i  
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 807,00

3 807,00

0,000,00

55 131,00

55 131,00 55 131,00

55 131,00

0,00

51 324,00

51 324,00

0,00

47 272,00

47 272,00

0,00

4 052,00

4 052,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,  
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  
oraz szkołach artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 475,00

29 475,00

0,000,00

644 455,08

644 455,08 644 455,08

644 455,08

0,00

614 980,08

614 980,08

0,00

538 479,08

538 479,08

0,00

76 501,00

76 501,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

61 510,00

61 510,00 61 510,00

61 510,00

0,00

54 510,00

54 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 510,00

54 510,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 225 437,00

225 437,00

0,00 0,00

0,00

0,0026 500,00

26 500,00

0,00

225 437,00

225 437,00

0,00

198 937,00

198 937,00

0,00

143 700,00

143 700,00

0,00

55 237,00

55 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

0,00

Zwalczanie narkomanii

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

26 500,00

26 500,00

0,000,00

98 500,00

98 500,00 98 500,00

98 500,00

0,00

72 000,00

72 000,00

0,00

39 000,00

39 000,00

0,00

33 000,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

123 437,00

123 437,00 123 437,00

123 437,00

0,00

123 437,00

123 437,00

0,00

104 700,00

104 700,00

0,00

18 737,00

18 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 365 300,00

1 365 300,00

0,00 0,00

0,00

0,00439 400,00

439 400,00

0,00

1 365 300,00

1 365 300,00

0,00

925 900,00

925 900,00

0,00

541 500,00

541 500,00

0,00

384 400,00

384 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

0,00

Domy pomocy społecznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

242 000,00

242 000,00 242 000,00

242 000,00

0,00

242 000,00

242 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242 000,00

242 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85213

0,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

64 200,00

64 200,00 64 200,00

64 200,00

0,00

64 200,00

64 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 200,00

64 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

0,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

127 800,00

127 800,00

0,000,00

127 800,00

127 800,00 127 800,00

127 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

0,00

Dodatki mieszkaniowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

0,00

Zasiłki stałe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

133 000,00

133 000,00

0,000,00

133 000,00

133 000,00 133 000,00

133 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 600,00

2 600,00

0,000,00

440 300,00

440 300,00 440 300,00

440 300,00

0,00

437 700,00

437 700,00

0,00

359 500,00

359 500,00

0,00

78 200,00

78 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

182 000,00

182 000,00 182 000,00

182 000,00

0,00

182 000,00

182 000,00

0,00

182 000,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

126 000,00

126 000,00

0,000,00

126 000,00

126 000,00 126 000,00

126 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,000,00

40 000,00

40 000,00 40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 68 080,00

68 080,00

0,00 0,00

0,00

0,0068 080,00

68 080,00

0,00

68 080,00

68 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
socjalnym

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

52 080,00

52 080,00

0,000,00

52 080,00

52 080,00 52 080,00

52 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85416

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
motywacyjnym

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,000,00

16 000,00

16 000,00 16 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 076 300,00

9 076 300,00

0,00 0,00

0,00

0,008 655 670,00

8 655 670,00

0,00

9 076 300,00

9 076 300,00

0,00

420 630,00

420 630,00

0,00

288 300,00

288 300,00

0,00

132 330,00

132 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85501

0,00

Świadczenie wychowawcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 527 820,00

5 527 820,00

0,000,00

5 612 000,00

5 612 000,00 5 612 000,00

5 612 000,00

0,00

84 180,00

84 180,00

0,00

63 300,00

63 300,00

0,00

20 880,00

20 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 127 000,00

3 127 000,00

0,000,00

3 322 000,00

3 322 000,00 3 322 000,00

3 322 000,00

0,00

195 000,00

195 000,00

0,00

183 800,00

183 800,00

0,00

11 200,00

11 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

0,00

Wspieranie rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

850,00

850,00

0,000,00

52 300,00

52 300,00 52 300,00

52 300,00

0,00

51 450,00

51 450,00

0,00

41 200,00

41 200,00

0,00

10 250,00

10 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85508

0,00

Rodziny zastępcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

90 000,00

90 000,00 90 000,00

90 000,00

0,00

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 950 915,92

950 915,92

0,00 0,00

268,00

268,001 400,00

1 400,00

0,00

938 876,92

938 876,92

0,00

937 208,92

937 208,92

0,00

250 991,92

250 991,92

0,00

686 217,00

686 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 039,00

12 039,00

0,00

12 039,00

12 039,00

0,00

12 039,00

12 039,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 400,00

1 400,00

0,000,00

391 367,92

391 367,92 391 367,92

391 367,92

0,00

389 967,92

389 967,92

0,00

250 991,92

250 991,92

0,00

138 976,00

138 976,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 000,00

13 000,00 13 000,00

13 000,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

0,00

Oczyszczanie miast i wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

50 000,00 50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

0,00

Schroniska dla zwierząt

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

35 941,00

35 941,00 35 941,00

35 941,00

0,00

35 941,00

35 941,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 941,00

35 941,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

425 000,00

425 000,00 425 000,00

425 000,00

0,00

425 000,00

425 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

425 000,00

425 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 268,00

268,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

35 607,00

35 607,00 23 568,00

23 568,00

0,00

23 300,00

23 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 300,00

23 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 039,00

12 039,00

0,00

12 039,00

12 039,00

0,00

12 039,00

12 039,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 609 430,00

609 430,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

524 430,00

524 430,00

0,00

64 430,00

64 430,00

0,00

32 930,00

32 930,00

0,00

31 500,00

31 500,00

0,00

460 000,00

460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

85 000,00

0,00

85 000,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

92108

0,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

50 000,00 50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

344 430,00

344 430,00 274 430,00

274 430,00

0,00

14 430,00

14 430,00

0,00

2 930,00

2 930,00

0,00

11 500,00

11 500,00

0,00

260 000,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

0,00

Biblioteki

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200 000,00

200 000,00 200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 253 100,00

253 100,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

133 100,00

133 100,00

0,00

26 100,00

26 100,00

0,00

21 600,00

21 600,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

107 000,00

107 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00

0,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

0,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

146 100,00

146 100,00 26 100,00

26 100,00

0,00

26 100,00

26 100,00

0,00

21 600,00

21 600,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00

0,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

107 000,00

107 000,00 107 000,00

107 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 000,00

107 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 268,00

268,00

0,00

9 882 775,00

9 882 775,00

0,000,00

29 852 823,00

29 852 823,00 28 367 256,00

28 367 256,00

0,00

17 085 213,00

17 085 213,00

0,00

12 112 297,00

12 112 297,00

0,00

4 972 916,00

4 972 916,00

0,00

844 000,00

844 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

555 000,00

555 000,00

0,00

1 485 567,00

1 485 567,00

0,00

1 485 567,00

1 485 567,00

0,00

24 901,00

24 901,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 127/XXI/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2017 r.

1 2 3 4

1. Dochody 30 687 502,00 zł
Dochody bieżące 30 357 502,00 zł
Dochody majątkowe 330 000,00 zł

2. Wydatki 29 852 823,00 zł
Wydatki bieżące 28 367 256,00 zł
Wydatki majątkowe 1 485 567,00 zł

3. Wynik budżetu 834 679,00 zł
Przychody ogółem: -   zł

1. Kredyty § 952 -   zł
2. Pożyczki § 952
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem: 834 679,00 zł
1. Spłaty kredytów § 992 580 000,00 zł
2. Spłaty pożyczek § 992 254 679,00 zł
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 127/XXI/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki 
ogółem

z tego:

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 825 730,00 825 730,00 825 730,00
01095 Zwrot podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej

825 730,00 825 730,00 825 730,00

750 Administracja publiczna 52 592,00 52 592,00 52 592,00

75011 Wynagrodzenia osobowe 
i pochodne od wynagrodzeń 
pracowników realizujacych zadania 
zlecone z zakresu administracji 
rządowej

52 592,00 52 592,00 52 592,00

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 506,00 1 506,00 1 506,00

75101 Prowadzenie stałego rejestru 
wyborców

1 506,00 1 506,00 1 506,00

852 Pomoc społeczna 44 700,00 44 700,00 44 700,00
85213 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne świadczeniobiorców
44 700,00 44 700,00 44 700,00

855 Rodzina 8 934 000,00 8 934 000,00 8 934 000,00

85501 Wypłata świadczenia 
wychowawczego wraz z kosztami 
obsługi

5 612 000,00 5 612 000,00 5 612 000,00

85502 Wypłata świadczeń rodzinnych 
wraz z kosztami obsługi

3 322 000,00 3 322 000,00 3 322 000,00

Ogółem 9 858 528,00 9 858 528,00 9 858 528,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 127/XXI/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Kajtek" 270 000,00

2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Staroźrebach 260 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Staroźrebach 200 000,00

Ogółem 730 000,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 127/XXI/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w  2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 600 60014 Powiat Płocki 100 000,00

2 710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 12 862,00

3 801 80195 Urząd Miasta Płock 3 500,00

4 801 80195 Urząd Gminy Duninów 3 500,00

5 900 90095 Powiat Płocki 12 307,00

Ogółem 132 169,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 127/XXI/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe dla podmiotów  niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 926 92605 Realizacja zadań związanych z organizowaniem imprez 
sportowych na terenie gminy przez stowarzyszenia wybrane 
w drodze konkursu ofert

107 000 zł

Ogółem 107 000 zł

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 127/XXI/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok

Dział Rozdział Treść Plan na 2017 r.
010 Rolnictwo i łowiectwo 182 481,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 182 481,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 481,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w gminie Staroźreby 182 481,00

600 Transport i łączność 923 185,00
60016 Drogi publiczne gminne 923 185,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 185,00
Przebudowa ulicy Partyzantów i Tęczowej w Staroźrebach 340 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Krzywanice Trojany na 
terenie Gminy Staroźreby

160 000,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach Rostkowo, Strzeszewo, 
Brudzyno na terenie Gminy Staroźreby

143 000,00

Opracowanie dokumentacji stałej organizacji ruchu dla skrzyżowania 
drogi gminnej z drogą krajową nr 10 w miejscowości Dłużniewo

11 500,00

Opracowanie kompletnych dokumentacji projektowych dla zadania: 
Przebudowa drogi gminnej relacji Zdziar Wielki - Begno - Rogowo na 
terenie Gminy Staroźreby

11 685,00

Opracowanie kompletnych dokumentacji projektowych dla zadań: 
Przebudowa drogi gminnej relacji Bromierz - Bromierzyk na terenie 
Gminy Staroźreby, Przebudowa drogi gminnej Smardzewo - 
Aleksandrowo na terenie Gminy Staroźreby oraz Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Krzywanice na terenie Gminy Staroźreby

57 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00
Wykup gruntów pod poszerzenie realizowanych specustawą drogową dróg 
gminnych relacji Bromierz - Bromierzyk,  Zdziar Wielki - Krawieczyn - 
Żochowo oraz droga w miejscowości Krzywanice

200 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup autobusu 50 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa świetlicy 
wiejskiej w m. Bromierzyk

35 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w m. Rogowo i Bromierz

35 000,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
Odbudowa pomnika w Nowej Górze 15 000,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00
92601 Obiekty sportowe 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00
Budowa siłowni terenowej w m. Staroźreby 120 000,00

Razem 1 360 666,00

Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 1



Id: 8D4C9BC8-DD4C-43B8-BC40-2ADC4F110A1A. Podpisany Strona 2




